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Río Gallegos, 17 de FEBRERO de 2023.- 

Memo Nº 003/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Dirección Provincial de Nivel Inicial  

Secretaría Técnica Nivel Inicial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Nivel Inicial 

 Jardines de Infantes de la provincia. 

          

TEXTO: Informamos que se deberá  
 
RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES EN CONDICIONES DE 

CUBRIR CARGOS DE SUPERVISION, de la PROVINCIA, DEFINITIVOS AÑO 

2024, NIVEL INICIAL con fecha de publicación 09/02/2024, y; 

  

RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES EN CONDICIONES DE 

CUBRIR CARGOS DE SECRETARIA TÉCNICA, de la PROVINCIA, 

DEFINITIVOS AÑO 2024, NIVEL INICIAL con fecha de publicación 

09/02/2024; según se detalla a continuación: 

 

El presente documento consta de 7 (siete) fojas. 

  

 
 
 
 
 
 

 
 

Funes Ana Laura   Cormack Silvia Maggie  
     Secretaria              Presidente 

                   Junta de Clasificación    Junta de Clasificación 
             Inicial y Especial        Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
 
 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

2 
 

 
 
 
 

 
DOC. TIT. EN COND. DE CUBRIR CARGOS DE SUPERVISION AÑO 2024 

             

 
PROVINCIAL - NIVEL INICIAL 

                  N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

MAESTRO TITULAR CON UN MINIMO DE DOS AÑOS EN DIRECCION                           

1 OLIVA JUANA REBECA  9,00 4,75 1,10 1,80 2,60 0,30 2,00 0,00 8,25 0,00 0,00 10,00 3,00 1,60 2,15 0,00 1,75 48,30 

2 QUINTERO MONICA  9,00 8,25 1,30 0,60 3,00 1,20 2,00 0,00 1,50 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,75 0,00 2,70 45,60 

3 MICHELLI LILIANA 9,00 0,00 1,00 0,80 2,90 0,30 1,60 0,00 6,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 7,10 42,65 

4 DELGADO ELVIRA 9,00 8,00 1,00 0,40 3,20 1,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 1,20 0,00 2,05 42,30 

5 REMENTERIA SUSANA  9,00 7,75 0,30 1,20 3,10 1,20 1,60 0,00 1,50 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,20 0,00 1,05 42,20 

6 MIÑO DORINA 9,00 10,50 0,00 0,60 2,40 1,50 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 1,10 0,85 0,00 1,05 41,60 

7 SOTOMAYOR LOURDES 9,00 4,50 1,40 1,00 3,00 0,90 1,20 3,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 2,90 41,30 

8 JARA NORMA BEATRIZ 9,00 5,50 0,80 0,40 2,00 0,30 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 2,00 40,70 

9 VILLARROEL VIVIANA 9,00 5,00 0,60 0,40 3,40 2,70 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,65 0,00 2,35 40,60 

10 ANGEL NERI MABEL 9,00 6,50 1,40 0,20 4,00 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 2,40 40,40 

11 GLEADEL AMERICA 9,00 3,00 1,00 0,80 2,40 0,90 1,60 0,00 3,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,30 0,00 3,95 39,80 

12 ROBLES YANINA CARLA 9,00 6,25 0,00 1,00 2,40 1,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,05 0,00 2,55 39,15 

13 BAIGARRI ROSA MARIA  9,00 5,00 1,10 0,20 4,00 0,60 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,95 1,45 0,00 1,50 38,80 

14 MILLADO MARIA 9,00 1,00 0,00 1,80 4,00 0,60 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 5,05 38,10 

15 CURI ANTUN MARIA  9,00 6,25 0,20 0,00 2,00 0,60 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,05 0,50 2,00 37,80 

16 GODOY SARA BEATRIZ 9,00 2,00 1,10 0,60 3,60 0,60 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 1,45 0,00 1,35 37,75 

17 OVIEDO ANDREA DEL  9,00 3,00 0,70 0,00 2,00 0,00 0,80 0,00 6,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 1,50 0,00 0,85 37,65 

18 RUBILAR GABRIELA 9,00 5,25 0,80 0,40 2,10 1,50 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 1,70 0,55 0,00 0,75 37,45 

19 BALSAMO MARIA NOEL  9,00 1,25 0,10 0,00 2,30 0,90 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,80 3,00 0,00 4,60 36,95 

20 NAVARRO MARIA DEL  9,00 1,00 0,10 0,20 3,80 1,20 0,80 1,50 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,50 3,00 0,00 1,80 36,65 
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21 CARBALLO MIRIAM 9,00 1,75 0,90 0,40 3,20 1,20 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 1,80 34,95 

22 RICHARDS GLORIA 9,00 1,00 0,00 0,20 4,30 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,65 2,75 0,00 2,10 34,60 

23 DIAZ MARINA SILVINA  9,00 0,00 1,40 0,00 3,60 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 4,00 34,40 

24 VAZQUEZ EVANGELINA  9,00 1,00 1,40 0,20 3,30 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 3,15 34,20 

25 ALLE ANGELA DEL  9,00 0,00 0,00 0,40 4,40 0,30 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 2,20 34,05 

26 VILLANUEVA MIRIAM  9,00 0,00 0,70 1,00 4,00 1,50 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 1,20 0,00 2,45 33,75 

27 VARGAS CLARISA  9,00 0,00 1,40 0,00 3,70 1,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,65 33,70 

28 FLORES ANDREA  9,00 3,50 1,40 0,00 4,20 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 1,00 33,50 

29 ARREGUEZ NELIDA  9,00 1,75 0,00 0,40 4,20 1,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 2,65 33,25 

30 BRAVO MARIA  9,00 4,00 1,40 0,40 2,80 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,50 32,65 

31 CARRIQUE MARCELA  9,00 0,00 0,50 0,00 2,30 0,30 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 2,60 32,40 

32 BRITOS INES MAFALDA  9,00 1,50 0,00 0,00 4,10 0,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,45 1,20 0,00 1,05 31,70 

33 MIRANDA LETICIA  9,00 0,00 0,00 0,40 3,80 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,10 0,00 1,80 30,65 

34 RIVAS FACUNDO  9,00 0,00 0,90 0,00 3,00 0,30 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,85 28,30 
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MAESTRO TITULAR CON UN AÑO DE ANTIGUEDAD EN DIRECCIÓN 
 

 
                                      

1 RIVERA CARMEN DEL  9,00 24,50 1,10 0,40 2,60 0,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 1,15 54,00 

2 BRAVO NATALIA MARIA  9,00 5,00 0,60 1,00 3,30 1,80 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 1,90 0,00 3,15 40,05 

3 ALVAREZ MARIA  9,00 7,50 0,00 0,40 3,05 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,65 0,00 1,05 38,55 

4 MIRANDA ANDREA DEL  9,00 1,00 0,80 0,80 3,00 1,80 2,40 0,00 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,65 37,50 

5 NAVARRO  MARTA MARIA 9,00 3,25 0,30 0,20 4,40 0,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,95 0,00 2,30 37,10 

6 VICTORIA LORENA  9,00 1,25 0,00 0,40 4,50 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 3,00 0,00 2,70 36,00 

7 ALFAYA MARIA  9,00 6,00 0,00 0,20 3,35 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,50 35,65 

8 RIOS CELINA AZUCENA  9,00 3,75 0,40 0,00 4,60 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,70 0,00 2,25 35,50 

9 ABARZUA MARGARITA  9,00 2,00 1,00 0,80 2,70 0,90 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 1,50 35,10 

10 MONTOYA LILIANA 9,00 3,75 0,00 0,20 3,80 1,80 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 1,40 33,40 

11 COLI GRACIELA  9,00 1,00 1,00 0,60 3,70 0,90 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,40 32,60 

12 RIVAROLA CARLA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,30 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 3,20 31,85 

13 ROSALES VALERIA  9,00 0,00 1,40 0,00 4,30 0,90 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 31,85 

14 GUALTIERI ERIKA  9,00 1,25 0,00 0,00 3,90 1,20 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,30 0,00 2,00 31,65 

15 SUAREZ SANTOS  9,00 3,00 0,00 0,40 3,80 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,15 0,20 0,00 0,50 31,65 

16 MORALEJO GLORIA  9,00 2,50 0,00 0,00 3,10 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 0,50 30,35 

17 MILLER FERNANDA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,75 27,65 
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LISTADO LISTADO DE DOC. TIT. EN COND. DE CUBRIR CARGOS DE SECRETARIA TECNICA 
AÑO 2024 - PROVINCIAL - NIVEL INICIAL 

         

                 N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

MAESTRO TITULAR CON UN AÑO DE ANTIGUEDAD EN DIRECCIÓN                           

1 RIVERA CARMEN DEL  9,00 24,50 1,10 0,40 2,60 0,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 1,15 54,00 

2 QUINTERO MONICA  9,00 8,25 1,30 0,60 3,00 1,20 2,00 0,00 1,50 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,75 0,00 2,70 45,60 

3 DELGADO ELVIRA 9,00 8,00 1,00 0,40 3,20 1,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 1,20 0,00 2,05 42,30 

4 MIÑO DORINA 9,00 10,50 0,00 0,60 2,40 1,50 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 1,10 0,85 0,00 1,05 41,60 

5 SOTOMAYOR LOURDES 9,00 4,50 1,40 1,00 3,00 0,90 1,20 3,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 2,90 41,30 

6 JARA NORMA BEATRIZ 9,00 5,50 0,80 0,40 2,00 0,30 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 2,00 40,70 

7 ANGEL NERI MABEL 9,00 6,50 1,40 0,20 4,00 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 2,40 40,40 

8 BRAVO NATALIA MARIA  9,00 5,00 0,60 1,00 3,30 1,80 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 1,90 0,00 3,15 40,05 

9 ROBLES YANINA CARLA 9,00 6,25 0,00 1,00 2,40 1,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,05 0,00 2,55 39,15 

10 BAIGARRI ROSA MARIA  9,00 5,00 1,10 0,20 4,00 0,60 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,95 1,45 0,00 1,50 38,80 

11 ALVAREZ MARIA  9,00 7,50 0,00 0,40 3,05 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,65 0,00 1,05 38,55 

12 MILLADO MARIA 9,00 1,00 0,00 1,80 4,00 0,60 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 5,05 38,10 

13 CURI ANTUN MARIA  9,00 6,25 0,20 0,00 2,00 0,60 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,05 0,50 2,00 37,80 

14 GODOY SARA BEATRIZ 9,00 2,00 1,10 0,60 3,60 0,60 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 1,45 0,00 1,35 37,75 

15 MIRANDA ANDREA DEL  9,00 1,00 0,80 0,80 3,00 1,80 2,40 0,00 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,65 37,50 

16 RUBILAR GABRIELA 9,00 5,25 0,80 0,40 2,10 1,50 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 1,70 0,55 0,00 0,75 37,45 

17 NAVARRO  MARTA MARIA 9,00 3,25 0,30 0,20 4,40 0,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,95 0,00 2,30 37,10 
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18 BALSAMO MARIA NOEL  9,00 1,25 0,10 0,00 2,30 0,90 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,80 3,00 0,00 4,60 36,95 

19 VICTORIA LORENA  9,00 1,25 0,00 0,40 4,50 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 3,00 0,00 2,70 36,00 

20 ALFAYA MARIA  9,00 6,00 0,00 0,20 3,35 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,50 35,65 

21 RIOS CELINA AZUCENA  9,00 3,75 0,40 0,00 4,60 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,70 0,00 2,25 35,50 

22 ABARZUA MARGARITA  9,00 2,00 1,00 0,80 2,70 0,90 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 1,50 35,10 

23 CARBALLO MIRIAM 9,00 1,75 0,90 0,40 3,20 1,20 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 1,80 34,95 

24 RICHARDS GLORIA 9,00 1,00 0,00 0,20 4,30 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,65 2,75 0,00 2,10 34,60 

25 DIAZ MARINA SILVINA  9,00 0,00 1,40 0,00 3,60 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 4,00 34,40 

26 VAZQUEZ EVANGELINA  9,00 1,00 1,40 0,20 3,30 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 3,15 34,20 

27 ALLE ANGELA DEL  9,00 0,00 0,00 0,40 4,40 0,30 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 2,20 34,05 

28 VILLANUEVA MIRIAM  9,00 0,00 0,70 1,00 4,00 1,50 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 1,20 0,00 2,45 33,75 

29 VARGAS CLARISA  9,00 0,00 1,40 0,00 3,70 1,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,65 33,70 

30 FLORES ANDREA  9,00 3,50 1,40 0,00 4,20 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 1,00 33,50 

31 MONTOYA LILIANA 9,00 3,75 0,00 0,20 3,80 1,80 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 1,40 33,40 

32 ARREGUEZ NELIDA  9,00 1,75 0,00 0,40 4,20 1,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 2,65 33,25 

33 BRAVO MARIA  9,00 4,00 1,40 0,40 2,80 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,50 32,65 

34 COLI GRACIELA  9,00 1,00 1,00 0,60 3,70 0,90 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,40 32,60 

35 CARRIQUE MARCELA  9,00 0,00 0,50 0,00 2,30 0,30 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 2,60 32,40 

36 RIVAROLA CARLA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,30 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 3,20 31,85 

37 ROSALES VALERIA  9,00 0,00 1,40 0,00 4,30 0,90 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 31,85 

38 BRITOS INES MAFALDA  9,00 1,50 0,00 0,00 4,10 0,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,45 1,20 0,00 1,05 31,70 

39 GUALTIERI ERIKA  9,00 1,25 0,00 0,00 3,90 1,20 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,30 0,00 2,00 31,65 

40 SUAREZ SANTOS  9,00 3,00 0,00 0,40 3,80 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,15 0,20 0,00 0,50 31,65 

41 MIRANDA LETICIA  9,00 0,00 0,00 0,40 3,80 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,10 0,00 1,80 30,65 

42 MORALEJO GLORIA  9,00 2,50 0,00 0,00 3,10 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 0,50 30,35 

43 RIVAS FACUNDO  9,00 0,00 0,90 0,00 3,00 0,30 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,85 28,30 

44 MILLER FERNANDA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,75 27,65 
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MAESTRO TITULAR EN EJER. DEL CARGO DIRECCIÓN, SIN ANTIGUEDAD EN EL MISMO                       

1 HIDALGO LORENA  9,00 0,00 0,80 0,40 4,70 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 1,65 0,00 4,50 35,15 

2 CERVERA MIRYAN  9,00 8,50 0,00 0,20 2,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 33,60 

3 FISCH ALEJANDRA  9,00 1,00 0,70 0,00 4,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 2,10 31,55 

4 VELAZQUEZ MARCELA  9,00 0,00 0,00 0,20 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 1,10 0,00 1,45 31,15 

5 LUCERO MARIA  9,00 1,75 0,00 0,00 2,60 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,10 0,00 1,05 30,75 

6 HILLEBRAND MARIELA  9,00 0,00 0,50 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,25 26,70 

 
 

Funes Ana Laura   Cormack Silvia Maggie  
     Secretaria              Presidente 

                   Junta de Clasificación    Junta de Clasificación 
             Inicial y Especial        Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
 
 


